
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN TMBJJ7NP9L7037267

Označení typu SUP.COM GrtSPO TD140/2,0A7F

Datum prodeje 2019-12-30

Servis vymeny oleje (promenlivy)

Datum 2024-02-16

Stav km 119057 km

Číslo zakázky 2024002304

Provedené dodatečné práce   Olej prevodovy

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka

Datum 2023-07-27

Stav km 109511 km

Číslo zakázky 2023011974

Mob-Marke: 1/5.726.217

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

  Rozsireny rozsah prohlidky

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  JY2SfjQHT89mecs1SkTMV86jKHvvRU5otXxp6fmA3wAQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ2421CC  2024-08-15 07:55 (+2.0)  Strana  1  od  3

 



Dodatecne prace

Datum 2023-02-01

Stav km 99195 km

Číslo zakázky 2023001414

Provedené dodatečné práce   Servis vymeny brzdove kapaliny

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2022-06-10

Stav km 89094 km

Číslo zakázky 2022010328

Mob.-Marke: 1/5.041.795

Provedené dodatečné práce   Odtok vody

  Cistic paliva vznetoveho motoru

  Vlozka filtru vzduchu

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2021-08-19

Stav km 59765 km

Číslo zakázky 2021015397

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

  Odtok vody

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  JY2SfjQHT89mecs1SkTMV86jKHvvRU5otXxp6fmA3wAQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ2421CC  2024-08-15 07:55 (+2.0)  Strana  2  od  3

 



Záznam dílny

Datum 2020-10-22

Stav km 30769 km

Aktion 23CE durchgeführt

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2020-10-22

Stav km 30769 km

Číslo zakázky 2020015914

Mob.Nr.:1/3.936.925

Provedené dodatečné práce   Odtok vody

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka predprodejni

Datum 2019-12-30

Stav km 1 km

Číslo zakázky 30.12.2019

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  JY2SfjQHT89mecs1SkTMV86jKHvvRU5otXxp6fmA3wAQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ2421CC  2024-08-15 07:55 (+2.0)  Strana  3  od  3

 


